HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quí bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bố bạn đạo Nguyễn Kim Anh là ông
Nguyễn Văn Bá sinh 01/01/1953, ngụ tại 344 Lạc Trung Phường Vĩnh Tuy. Q. Hai Bà
Trưng. TP. Hà Nội. Từ trần lúc 17:16 phút ngày 13/07/2025 (nhằm ngày 19 tháng 06
năm Ất Tỵ) hưởng thọ 72 tuổi được siêu thăng tịnh độ.
Gia đình bạn đạo Kim Anh xin chân thành cảm ơn quí bạn đạo.

https://youtu.be/-QNJr30kos4?si=AINRMnqWtMi31QF-
https://youtu.be/b8kDK1gOBJ8?si=eVJPoDpzwNw1-kQn
https://youtu.be/xaLFScj2F98?si=6ukFwQd7QEbtusbS
https://youtu.be/AvLoaEiKn-o?si=7i3S3KsPfZNheP-Q